[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ  ДЕМИДОВСКОГО района Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 04.10.2011 № 39

О внесении изменений в решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 28.06.2011 г. № 28 «Об утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа муниципального образования Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»

Рассмотрев требование об изменении правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора от 25 августа 2011 г. № 02-02/11 Совет депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Порядок формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа муниципального образования Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области следующие изменения:

1)пункт 6.2.изложить в следующей редакции:

«6.2. Контроль за исполнением муниципального заказа Советом депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и Главой Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области осуществляется на стадии рассмотрения отчета об исполнении заказа за предшествующий год. Администрация Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области составляет отчет обо исполнении заказа по муниципальному образованию Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и предоставляет его на рассмотрение Главе Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, в целях дальнейшего его направления на рассмотрение и утверждение Советом депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.»;

2) главу 8 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования                                                              Дубровского сельского поселения                                                                     Демидовского района Смоленской области                                                П.Е. Леонов.